深圳市深大国际认证有限公司文件

深大认服  [2017] 030 号

关于获证企业证书撤销的公告

经我机构确认，江门市江海区昌鑫五金电器有限公司等企业因不符合

《质量管理体系认证规则》和 CNAS-CC01《管理体系认证机构要求》规定要

求，给予相应证书撤销决定。

特此公告。

附件：企业证书撤销清单

深圳市深大国际认证有限公司

2017年 9 月 29日

附件

企业证书撤销清单

序号 撤销日期 证书号 公司名称 状态

1 2017.09.29 18716Q030016R0S
江门市江海区昌鑫五金电器有限公

司
撤销

2 2017.09.29 18716Q040026R0S 苏州荣能环保科技有限公司 撤销

3 2017.09.29 18716E050038R0S 深圳市山井电源有限公司 撤销

4 2017.09.29 18716OH060062R0S 深圳市山井电源有限公司 撤销

5 2017.09.29 18716Q040023R0S 苏州艾泰普机械有限公司 撤销

6 2017.09.29 18716E040024R0S 苏州艾泰普机械有限公司 撤销

7 2017.09.29 18716OH040025R0S 苏州艾泰普机械有限公司 撤销

8 2017.09.29 18716Q040022R0S 深圳市拓保软件有限公司 撤销

9 2017.09.29 18716Q050036R0S 深圳市安吉拉测试设备有限公司 撤销